



**ГУБЕРНАТОР ХАБАРОВСКОГО КРАЯ**  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

9 апреля 2025 г. № 34  
г. Хабаровск

О внесении изменений в Положение о специальной комиссии по предупреждению распространения и ликвидации очагов заразных болезней животных и координации указанной деятельности на территории Хабаровского края, утвержденное постановлением Губернатора Хабаровского края от 14 февраля 2005 г. № 28 "О специальной комиссии по предупреждению распространения и ликвидации очагов заразных болезней животных и координации указанной деятельности на территории Хабаровского края"

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

Внести в Положение о специальной комиссии по предупреждению распространения и ликвидации очагов заразных болезней животных и координации указанной деятельности на территории Хабаровского края, утвержденное постановлением Губернатора Хабаровского края от 14 февраля 2005 г. № 28 "О специальной комиссии по предупреждению распространения и ликвидации очагов заразных болезней животных и координации указанной деятельности на территории Хабаровского края", следующие изменения:

1) в разделе 1:

а) в пункте 1.1 слова "органами исполнительной власти" заменить словами "исполнительными органами";

б) в абзаце втором пункта 1.4 слова "распоряжением Губернатора Хабаровского края" заменить словами "правовым актом исполнительного органа края, осуществляющего полномочия субъекта Российской Федерации в области ветеринарии";

2) в пункте 2.2 раздела 2 слова "органов исполнительной власти Хабаровского края" заменить словами "исполнительных органов края";

3) в разделе 3:

а) в пункте 3.2 слова "органов исполнительной власти края" заменить словами "исполнительных органов края";

б) в пункте 3.3 слова "федеральных органов или их территориальных органов, органов исполнительной власти" заменить словами "федеральных органов исполнительной власти или их территориальных органов, исполнительных органов".

Губернатор



Д.В. Демешин

ПГ 000306